

# Studio Arenram AB

559125-3678

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Christoffer Arenram, Verkställande direktör

2025-07-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten med sitt säte i Åkersberga utanför Stockholm, sysslar med byggnadsarkitektur och marknadsföring. Vi säljer reklamplats på mässor, utställningar och sportevenemang. Verksamhetens kundgrupp är i huvudsak den privata sektorn.

Vi utvecklar även flygsimulatorutrustning med ambitionen att kunna sälja specialiserade komponenter till flygsimulatorer med ritningar och digitala modeller. Relativt stora materialinköp har gjorts under 2023.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 159 784	3 207 874	2 234 275	1 697 479
Resultat efter finansiella poster	-104 424	-26 586	142 552	169 773
Soliditet (%)	51	58	100	100

Omsättningen har minskat avsevärt då jag som ensam anställd i företaget har varit föräldraledig i sex månader under räkenskapsåret 2024.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	571 245	-26 586	594 659
Balanseras i ny räkning		-26 586	26 586	0
Årets resultat			-104 424	-104 424
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>544 659</b>	<b>-104 424</b>	<b>490 235</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	544 659
Årets resultat	-104 424
<b>Summa</b>	<b>440 235</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	440 235
<b>Summa</b>	<b>440 235</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 159 784	3 207 874
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 159 784</b>	<b>3 207 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-687 512	-2 361 810
Handelsvaror		0	594 407
Övriga externa kostnader		-339 092	-1 089 517
Personalkostnader	2	-237 604	-377 540
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 264 208</b>	<b>-3 234 460</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-104 424</b>	<b>-26 586</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-104 424</b>	<b>-26 586</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-104 424</b>	<b>-26 586</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-104 424</b>	<b>-26 586</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 000	8 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		594 407	668 889
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>594 407</b>	<b>668 889</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		348 452	250 791
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>348 452</b>	<b>250 791</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19 532	102 349
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 532</b>	<b>102 349</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>962 391</b>	<b>1 022 029</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>970 391</b>	<b>1 030 029</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		544 659	571 245
Årets resultat		-104 424	-26 586
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>440 235</b>	<b>544 659</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>490 235</b>	<b>594 659</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		458 900	435 370
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>458 900</b>	<b>435 370</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		21 256	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 256</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>970 391</b>	<b>1 030 029</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	140 167
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>140 167</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-132 167
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-132 167</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>8 000</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Studio Arenram AB, 559125-3678  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sebastian Christoffer Arenram  
Sebastian Christoffer Arenram  
Styrelseledamot  
2025-07-04